Набережно-Челнинская ГПО-профсоюз работников народного образования и науки РФ

Первичная профсоюзная организация

МБОУ «СОШ № 46 имени кавалера ордена Мужества Дмитрия Бадретдинова»

Протокол № 1.

                                                                                  От 19.01.2023г

Повестка.

1. Разработка и принятие соглашения по охране труда на 2023 год

2. Утверждение сметы на 2023 год.

3. Разработка и утверждение плана работы профсоюзной организации на 2023 год

1. Слушали ПППО Морозову Л. Б. о принятии соглашения по ОТ на 2023год

2. Слушали ПППО Морозову Л. Б. о расходовании целевых средств за 2022 год.

Всего израсходовано – 149 023руб, из них на МП- 56 000 ( 28 человек), на культурно-

массовые мероприятия потрачено- 44 550 руб, спортивно-оздоровительные

мероприятия – 41 000 руб.

Необходимо утвердить смету на 20223 год.

3. Слушали ПППО Морозову Л. Б. о разработке плана работы профсоюзного комитета на

2023 год. План работы на 2022 год был выполнен в полном объеме.  Необходимо

усилить работу по оздоровлению коллектива, работу с молодыми педагогами и

активно принимать участие в спортивных мероприятиях.

Решение.

1. Принять и утвердить соглашение по ОТ на 2023 год, зарегистрировать его в Центре

занятости населения. Ответственный : Морозова Л.. Б.

2. Утвердить смету на 2023 год.

3. Разработать план работы профсоюзной организации и разместить на профсоюзной

страничке сайта школы. Ответственный: МорозоваЛ. Б. , Турова Э. К.

Секретарь: Харитонова С. Г.

Председатель: Морозова Л. Б.